
CEZ - MISTROVSTVÍ ZÓNY STŘEDBÁ EVROPY 
V RALLYCROSSU SOSNOVÁ 26. - 27.6.2021 

AKREDITAČNÍ INFORMACE 

Vážení novináři, fotografové, kameramani a další zástupci 
sdělovacích prostředků, letos při MČR v rallycrossu v S o s n o v é  

b u d o u  v z h l e d e m  k  s i t u a c i  z posledních měsíců a k nastaveným 
početním limitům, které se mohou v areálu v daném sektoru nacházet,  

vydávány akreditece ve velmi omezeném množství:  

Žadatelé o akreditaci jsou povinni: 

- poslat žádost - akreditační formulář
- pokud jste nespolupracovali s pořadatelem v předchozích letech, pošlete k náhledu

odkazy na galerie a články z motoristických akcí, které jste prezentovali
- po schválení žádosti poslat oskenovaný formulář ručení odpovědnosti a

originál pak předat při vyzvednutí akreditace a při té se též prokázat platným
novinářský průkazem či povolením pořadatele.

Oficiální uzávěrka akreditací je stanovena na středu 23.06.2021 14:00 hodin.

Tiskové středisko nebo místo určené pro distribuci tiskovým materiálů 
bude ještě upřesněno.

Všichni řádně akreditovaní obdrží označení PRESS. V případě zapůjčení foto 
vesty se vybírá vratná záloha 300,- Kč. V rámci rychlého odbavení si 
připravte avizovanou finanční zálohu a vyplněný formulář Ručení odpovědnosti.  

Akreditovaní budou mít vzhledem k omezení kontaktu mezi pořadateli a 
účastníky závodu přístup k tiskovým materiálům závodu pouze v elektronické 
podobě. Tyto materiály (výsledky) budou ke stažení na stránkách pořadatele, 
(www.auctor-racing.cz) nebo časomíry (www.chronorace.cz). V předem 
domluvených a schválených případech bude možné poskytnout i materiály 
vytištěné.

P o h y b  v r á m c i depa, ostatních částí areálu a míst na závodišti 
určených k focení, bude určeno pořadatelem na místě. Všichni akreditovaní jsou 
povinni podepsat a odevzdat formulář Ručení odpovědnosti novináře, dodržovat 
veškeré bezpečnostní zásady při sledování závodů a v žádném případě 
nevstupovat do zakázaných prostorů!!! V případě závažného porušení jim 
může být akreditace odebrána.  

Kontakty na:  AUCTOR Racing s.r.o., 
Vinařice 126, 294 41
Dobrovice
Tel: +420 606 611 485 
e-mail: info@auctor-racing.cz




